
ZARZĄDZENIE NR 599/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin – Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin – 
Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji przy ul. Władysława Szafera 7 w Szczecinie 
składniki majatkowe, wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majatkowych, o których mowa w § 1 , nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majatkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3274E5A8-9B13-4050-A955-AC5992E500F5. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 599/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Składniki majatkowedo przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Sportu Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Jednostka 
miary Ilość 

1  
Drabinki gimnastyczne szt. 14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3274E5A8-9B13-4050-A955-AC5992E500F5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

